[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.12.2022

№ 165

станица Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского Усть-Лабинского района от 25 октября 2021 года № 120/1 «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год»

В соответствии с пунктом 1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:

1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского Усть-Лабинского района от 25 октября 2021 года № 120/1 «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022 год», изложив приложение в новой редакции.

2. Финансовому отделу (Н.И. Ткаченко):

2.1.осуществить расчет потребности в денежных средствах для финансового обеспечения расходов на содержание учреждений бюджетной сферы в части оплаты потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг с учетом пункта 1 настоящего постановления;

2.2. производить оплату текущих платежей за потребляемые топливно-энергетические ресурсы и коммунальные услуги в пределах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и коммунальных услуг, установленных пунктом 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В. Критинин